et caphira et beroth et carathiarim; et non pe-
 catis principes multitudi-
 nis. Murmuravit itaque omne
 exercitus contra principes; qui responderunt eis: laracum
 in nomine domini dicitur: et idcirco non possumus eos
 angere. Et hoc faciemus eis; referentur quidem et
 ad nos in ad dominum concitetur. si per iuram-
 entum. sed si non. Nunciatum est autem uniuersae multitudi-
 gnacae danti aquasque: coporant; Quibus haec loquen-
 tibus gabaonitas ioseph dixit eis; Cur nos decipe-
 re uoluitis. ut diceretis procul ualde habitamus
 in medio montium istarum. Itaque sub maledictione eritis.
 in deficiet de super peccata lignacae dens. aquasque: conpor-
 andomus dimes; Qui responderunt; Nunciatum est nobis
 istis quae promissae sunt dominis dicitur in ore suo. si
 deretis uobis omnem terram et disperderetis cunctos ha-
 bitantes eius; Timuimus igitur ualde et prouidimus
 ab: nris uero terror et compulsi et hoc consilium inuimus.
 caute in manu tua sumus. quod tibi bonum erit et uide-
 ac nobis; Fecit ergo ioseph ut dixerat. et liberauit eos
 omnibus: filiorum uero non occiderentur; decreuitque
 die eorum in ministerio cuncti populi et altaris domini.
 in ligna et aquas portantes. usque in presentem tempus in-
 uentum dominus elegit secum.
 cum audisset adonisedech rex hierusalem. quod scilicet
 ioseph haec et subuerat se contra sicut enim fecerat hie-
 bere rex ierusalem. sic fecit abiecerat illius. et quod trans-
 ierant gabaonitas ad ioseph. et essent foederati eorum.
 ualde. uerbi sen magna erat gabaon. et unare
 in ciuitate et maior oppido abie. omnesque bella
 ierusalem foras simi; Misit ergo adonisedech rex
 ierusalem. ad obam regem hebron et ad pharan regem
 moth. ad iaphis quoque regem lachis. et ad dabis
 regem glon dicens; Ascendite ad me. et ferite praesidium ut
 agnemus gabaon. quare trans fugerit ad ioseph
 ioseph; Congregati igitur ascenderunt quin-
 ges amorraeorum rex hierusalem. rex hebron. rex
 moth. rex lachis. rex glon. simul cum exercitibus
 castris. et erant circa gabaon obpugnantes eam;
 ita uero gabaon urbis obsessae. miserat ioseph
 unum morabatur in castris apud galgalam. et dixerat ei;
 et trahat manus tuas ab auxilio seruorum tuorum; as-
 cende et libera nos ferque praesidium. conuenerunt enim aduer-
 sos omnes reges amorraeorum qui habitant in mon-
 tibus; Ascenditque ioseph de galgalis. et omnis exercitus
 ator uero eorum fortis simi;
 etque dominus ad ioseph; ne timeas eos; In manus enim tuastra
 illos. nullus tibi ex eis resistere poterit; Inruit itaque
 et super eos repente. tota ascendens nocte de galgalis
 et turbauit eos dominus a facie sua; Contriuitque plaga
 gna in gabaon. ac percussit eum. puerum ascensum he-
 m. et percussit usque ad zeta et maceda. cumque fugerent

filios israel et ceciderunt in descensu bechoron. Dominus misit super
 eos lapides magnos de caelo. usque ad zeta. et mortui sunt
 multo plures lapidibus. grandinis. quam quoque gladio per-
 cussissent filios israel; Tunc locutus est ioseph domino in die qua
 tradidit amorraeam in conspectu filiorum israel. Dixitque
 cora eis; sol contra gabaon non moueatis. et luna contra
 uallem abilon; Feceruntque sol et luna donec calcisceretur
 segens de inimicis suis; Nonne scriptum est in hoc libro
 uistorum. Feceruntque sol in medio caeli. et non festinauit
 occubere spatium unius diei; Non fuit ante et postea tam
 longa dies. oboedientem domino uocabominis. et pugnantem
 pro israel. reuersusque est ioseph cum omnibus israel. in castra gal-
 galae. fugerunt enim quinque reges. et se absconderunt in spelun-
 ca urbis maceda; Nunciatumque est ioseph quod inuenti essent
 quinque reges latentes in spelunca maceda. qui praecipit
 eis ait; Uoluite saxa in gentia ad os speluncae. et po-
 nite uiros industrios. qui clausos custodiant. uos autem
 nolite stare. sed persequemini hostes. et extremos quosque
 fugientium caedite. ne dimittatis eos in urbibus suarum intra
 praesidia. quos tradidit dominus in manus uestras; Cae-
 sit igitur aduersarius plagam magnam. et usque ad inter-
 nationem penes consuptas. huiusmodi effugere potuerunt.
 Ingressi sunt ciuitates munitas; Reuersusque est omnis ex-
 ercitus ad ioseph in maceda. ubi tunc erant castra sanietum
 regnum numero. nullusque contra filios israel mutare ausus est;
 praecipitque ioseph dicens; Aperite os speluncae. et producite
 ad me quinque reges qui uenialitabant; fecerunt ministri tunc
 sibi fuerat imperatum. et duxerunt ad eum quinque reges de
 spelunca. regem hierusalem. regem hebron. regem ier-
 moth. regem lachis. regem glon; Cumque educti essent ad
 eum. uocauit omnes uiros israel. et ait ad principes exer-
 citus qui secum erant; Ite et ponite pedes super colla regum
 uistorum; Qui cum perrexissent et subiectione pedibus. colla
 calcarent. rursum ait ad eos; Nolite timere ne paueatis.
 confortamini et estote robusti; sicut enim faciet dominus cunctis
 hostibus uestris aduersum quos dimicatis; Percussitque ioseph
 et interfecit eos. atque suspendit super quinque capita. fueruntque
 suspensiusque ad uesperum; Cumque occubere sol. praecipit
 sociis ut deponerent eos de patibus; Quibus depositis
 proiecerunt in spelunca in qua latuerant. et posuerunt super
 os eius saxa in gentia. quae permanent usque in presentem;
 Eodem die maceda quoque cepit ioseph. et percussit in ore
 gladi. Regemque illius interfecit et omnes habitato-
 res eius; non dimisit in ea saltem paruas reliquias;
 fecitque regem maceda sicut fecerat regem hiericho; Tran-
 siuit cum omnibus israel de maceda in lebna. et pugnat
 contra eam. quam tradidit dominus cum reges suo in manus israel;
 Percussitque urbem in ore gladi. et omnes habitato-
 res eius; Non dimisit in ea ullas reliquias. feceruntque
 regem lebna sicut fecerant regem hiericho; De lebna
 transiuit cum omnibus israel in lachis. et exercitum per gerru
 disposita obpugnabat eam; tradiditque dominus lachis